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SEÑOR  
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BUGA- VALLE 
E.                                S.                                      D.  
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:         BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 
DEMANDADO:           MIGUEL ANGEL POTES ALEGRIAS  
RADICADO:             2023-00050 
ASUNTO:                 LIQUIDACION DE CREDITO ART 446CGP 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como 
aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante 
dentro del presente proceso, respetuosamente me permito presentar la liquidación de crédito, 
conforme al artículo 446 del C.G.P, así:  

PAGARE N.069526110000127 

 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

 

Desde Hasta

11-mar-23 7-dic-23

Valor

Capital 

$51.058.188,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069520209794

CAPITAL : 51.058.188,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 51.058.188,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-mar-2023 31-mar-2023 21 3,86 1.377.805,20$           

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 2.003.395,65$           

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 1.996.311,33$           

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 1.899.364,59$           

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 1.936.296,68$           

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 1.896.067,09$           

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 1.788.951,26$           

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 1.749.657,73$           

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 1.628.756,20$           

01-dic-2023 07-dic-2023 7 3,13 372.894,97$              

TOTAL 16.649.500,70$         
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PAGARE N. 069036110007622 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

  

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

CAPITAL 51.058.188$           

INTERES REMUNERATORIOS 27/08/2021 AL 01/07/2022 937.658$                 

INTERESES MORATORIOS  02/07/2022 AL 06/02/2023 675.782$                 

AGENCIAS EN DERECHO 

INTERESES MORATORIOS  07/02/2023 AL 07/12/2023 16.649.500$           

OTROS CONCEPTOS 168.817$                 

TOTAL 69.489.945$           

Desde Hasta

2-jul-22 7-dic-23

Valor

Capital 

$33.061.366,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725069030222570

CAPITAL : 33.061.366,00 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 33.061.366,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-mar-2023 31-mar-2023 21 3,86 892.160,96$              

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92 1.297.245,35$           

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78 1.292.658,08$           

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72 1.229.882,82$           

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67 1.253.797,20$           

01-ago-2023 31-ago-2023 31 3,59 1.227.747,60$           

01-sep-2023 30-sep-2023 30 3,50 1.158.387,61$           

01-oct-2023 31-oct-2023 31 3,32 1.132.944,13$           

01-nov-2023 30-nov-2023 30 3,19 1.054.657,58$           

01-dic-2023 07-dic-2023 7 3,13 241.458,18$              

TOTAL 10.780.939,51$         

CAPITAL 33.061.366$           

INTERES REMUNERATORIOS 27/08/2021 AL 01/07/2022 607.156$                 

INTERESES MORATORIOS  02/07/2022 AL 06/02/2023 437.696$                 

COSTAS 4.790.000$              

INTERESES MORATORIOS  07/02/2023 AL 07/12/2023 10.780.939$           

OTROS CONCEPTOS 168.817$                 

TOTAL 49.845.974$           
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T.P. N° 267.907 del C.S.J. 
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